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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77609302O

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit ELVIS-COO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Fushe - Mamurras, 
Autostrada Laç - Mamurras, Km.4, Shesh i Hapur, Zk. 
nr.1676. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice dhe  pakice, 

Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve 
sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. 
Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. 
Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice e pakice. 
Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme 
dhe pjese kembimi per to.Germime civile dhe industriale, 
germime dhe punime te rrugeve, transport te mineraleve te 
ndryeshme.
Vezir Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VezirBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELVIS-COO
E-Mail: vezirbrahaj@gmail.com  
Telefon: 0686730275  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141772-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163812-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2017, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Man ATV,Targa TR 8329 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Zorzi, Gjysem Rimorkio, Targa  AA R 989.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Zorzi, Gjysem Rimorkio Targa TR 0187 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0D1A8-849E-4887-BE71-C229C192E1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D82C0D-1D9B-458B-A5B9-D33E2E4D9B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E494B1-8E20-4727-B1A7-EFF6AB2BFDCD
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Tipi Daimler Chrysler Terheqes, Targa AA 399 FC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Volvo Kamion, Targa LA 8903 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Scania, Koke Terheqese,Targa KR 8328 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, 
Tipi Man, Koke Terheqese, Targa AA 382 EX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212790-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri 
nr.70/13,Targa KR 8327 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri 
nr.70/13,Targa LA 8729 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri 
nr.70/13, Targa LA 9887 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670619-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 51 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Enejdi Zeqo ne favor 
te Dashamir Ymeraj. –Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 51 % te kuotave, date 
13.02.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashamir Ymeraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enejdi Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enejdi Zeqo")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E944F-2803-4523-92F9-3066417C7EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D306DF5C-EBEB-48E2-9BF4-5C41DF3FFB47
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ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727682-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.04.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Fushe - Mamurras, Autostrada Laç - Mamurras, Km3, Shesh i 
Hapur, Zona Kadastrale nr.1676.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri nr.70/13.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881218-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978813-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise, ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adzeqo@gmail.com")         
Objekti ishte            (" Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice dhe  pakice, Import 
eksport, te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178DF29A-F1C5-40D8-95F9-48D3FA9F1F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F603001-9597-430C-BB11-78567F9F64B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A737E98-6C65-47C7-876C-DA2DD9F40A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD2613-32B7-440E-84B7-842F69A07DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500B3819-D1D0-49C1-A6CB-9CC9649F761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4207F3-75F5-4291-AA39-033A7A631FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4207F3-75F5-4291-AA39-033A7A631FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063359A8-28F6-4074-85B0-5DD82849FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181818D-E57E-4066-AA2A-8A7D544B4749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F7EFE6-2877-4265-BA41-AE11511CB040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4618423A-F6A4-49BD-ABB7-FDE4796A1B3C
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artikujve sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te 
ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale 
ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import eksportin e tyre. 
Investime ne ndertim e fusha te tjera. Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. 
Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime 
me shumice e pakice. Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to.")          u be            (" Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice 
dhe  pakice, Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, 
kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve sportive e argetimi, materiale 
kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar 
bufe, restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike 
me shumice e pakice, si dhe import eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te 
tjera. Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. Transport, import-
eksport dhe tregtimin e produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice 
e pakice. Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to.Germime civile dhe industriale, germime dhe punime te rrugeve, 
transport te mineraleve te ndryeshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Gurez, Rruga Kryesore, Shesh i Hapur, Zk.nr.1890, me Pasuri nr.70/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Fushe - Mamurras, Autostrada Laç - Mamurras, Km3, Shesh i Hapur, 
Zona Kadastrale nr.1676.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149143-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.03.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave të ortakut Z. Enejdi 
Zeqo që zotëron në shoqërinë "ELVIS-COO" sh.p.k.  2- Ndryshimi i Administratorit të 
Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 26.03.2019, ndërmjet palës  
shitëse Z. Enejdi Zeqo dhe palës blerëse Z. Dashamir Ymeraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enejdi Zeqo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Ymeraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Ymeraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1DA49-72C3-4EA9-88CE-2E5727F38ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CF75F4-BE5B-4F1C-81FF-4F1F8DEAB53D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Ymeraj")                      Nga data 
"26/03/2019             Ne daten "26/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Enejdi Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283471-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
ELVIS CO NJESI TE VOGLA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ELVIS CO NJESI TE VOGLA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ELVIS CO 08-12.pdf
ELVIS-COO.pdf

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444139-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 100 % të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku 
Dashamir Ymeraj (shitësi) tek Ruzhdije Meta (blerësi). Largimi i administratorit Dashamir 
Ymeraj. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Ruzhdije Meta. Mbyllja e 10 (dhjetë) 
adresave dytësore. Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe postës elektronike. 2.Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes, datë 22.12.2019, ku ortaku  Dashamir Ymeraj (shitësi) shet 100 % të 
kapitalit të shoqërisë, tek Ruzhdije Meta (blerësi).
Telefon ishte            ("0688256236")          u be            ("0686730275")         
E-Mail ishte            ("adzeqo@gmail.com")          u be            
("ruzhdijemeta@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri nr.70/13,Targa 
KR 8327 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Man, 
Koke Terheqese, Targa AA 382 EX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Zorzi, 
Gjysem Rimorkio Targa TR 0187 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8590A28F-D88D-49C2-BB28-2EC11D1A4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D62F3-FF85-4803-8C54-4ABDF63E5041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B470BA76-BDB3-405E-9EFB-77BFA93CA291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA1803-7D63-4492-9276-A5749E5D6D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B837A-07B9-4773-BA99-1C0A391B239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B837A-07B9-4773-BA99-1C0A391B239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FAFB82-8FE8-4AE7-BC64-08618966EF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4422D9-F97B-41EA-98CC-EB7A5E2BF62E
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Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri nr.70/13,Targa 
LA 8729 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Scania, 
Koke Terheqese,Targa KR 8328 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Man 
ATV,Targa TR 8329 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Prane Rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me pasuri nr.70/13, Targa 
LA 9887 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Zorzi, 
Gjysem Rimorkio, Targa  AA R 989.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Volvo 
Kamion, Targa LA 8903 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1890, me Pasuri nr.70/13, Tipi Daimler 
Chrysler Terheqes, Targa AA 399 FC.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ruzhdije Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dashamir Ymeraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ruzhdije Meta")                      Nga data 
"22/12/2019             Ne daten "22/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Dashamir Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476916-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Fushe - Mamurras, Autostrada Laç - Mamurras, Km.4, Shesh i 
Hapur, Zk. nr.1676.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD89803-D1B3-4072-8FBA-4A65010FF50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA73289-9837-49CA-AD9C-5E6A0CB96D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9C568-E378-4BE5-AB47-D7D7A77F0D93


8

Gurez, Rruga Kryesore, Shesh i Hapur, Zk.nr.1890, me Pasuri nr.70/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512604-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("ruzhdijemeta@gmail.com")          u be            
("vezirbrahaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vezir Brahaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ruzhdije Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vezir Brahaj")                      Nga data "21/05/2020             
Ne daten "21/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ruzhdije Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ELVIS  COO BILANCI.pdf
Bilanci 2019 ELVIS COO.xlsx
Bilanci 2019 ELVIS COO.xlsx
ELVIS COO VENDIMI.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848774-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2125/4 Prot., datë 31.12.2021 “Për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  ” ELVIS-COO” SHPK  pajisur me 
NUIS (NIPT) L77609302O, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AAE4D0-C2A6-45A2-8DF1-0723A2D63008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A0391F-40A0-4AAB-88A6-36E7B3CD4F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE3BBC1-1960-45E8-ABFF-7AA5D8650AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706EA410-CAFB-4320-9A51-A89AAF8AACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE373297-9A9B-4EE9-A266-EABD97A72ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC4548-3EF4-48FD-9BA4-1573759CF9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31629F34-63F7-48EA-B309-4B677558BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF590BE5-1BED-46A5-9323-B6A9E1263992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB16B5B4-C240-4D5A-A560-A2FA2E275480
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976582-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 951/6 Prot, datë 04.08.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ELVIS-COO” pajisur me NUIS (NIPT) 
L77609302O,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059080-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1937/5 Prot., datë 27.12.2022 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ELVIS-COO “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L77609302O, me perfaqësues ligjor  Vezir Brahaj. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E971BD-ED28-4B01-B868-9FF6B898CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D3C00-4F25-47FD-8F7F-686BD4BB9871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D11F0-BAD6-4650-A929-08213D272443

